
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.543.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw z 2021 roku, 
pozycja 1082 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki oświatowej wyznaczam na zastępstwo: 

1) w Przedszkolu Publicznym w Czyżowicach "Chatka Małolatka" – panią mgr Jagodę Zuzok, 

2) w Przedszkolu Publicznym Bajeczny Zakątek w Rogowie – panią mgr Bernadetę Organistę, 

5) w Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie – panią mgr Hannę Buglę, 

7) w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzycach – panią mgr Aleksandrę Chłapek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr ORG.0050.479.2021 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 4 maja 2021 roku 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: A6E32B54-EE17-4AA3-8D05-F3CA79EFA9E7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


